Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.06.2025 № 1134
г.Чудово

О проведении Дня молодежи в Чудовском муниципальном округе
Новгородской области

В  соответствии  с  распоряжением  Президента  Российской  Федерации
от 2 мая 2023 года № 132-рп «О Дне молодежи» Администрация Чудовского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести  27  июня  2025  года  День  молодежи  в  Чудовском
муниципальном округе Новгородской области, назначив ответственным отдел
по  работе  с  молодежью  и  межнациональным  отношениям  Администрации
Чудовского муниципального района.

2.  Директору  Муниципального  бюджетного  учреждения  «Молодёжный
центр «Диалог»:

2.1.  подготовить и провести церемонию награждения активистов среди
молодежи Чудовского муниципального округа Новгородской области;

2.2. организовать работу молодежной концертной бригады в Чудовском
муниципальном округе Новгородской области.

3. Директору МБУ «МСКО «Светоч» организовать звуковое оформление
мероприятия и транспортное обслуживание молодежной концертной бригады.

4.  Контроль  за  выполнением постановления  возложить  на  заместителя
Главы администрации Чудовского муниципального района Мещерякову О.Ю.

5.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

хи-1
№ 1132п